路盛蓄电池12LPG33电子能源系统
产品名称 路盛蓄电池12LPG33电子能源系统
公司名称 北京鹏怡电源科技有限公司销售部
价格 150.00/件
规格参数 品牌:路盛蓄电池
型号:12LPG33
产地:法国
公司地址 北京市怀柔区桥梓镇兴桥大街1号南楼203室
联系电话 17753351850 17753351850
产品详情
外型尺寸
mm
产品认证
TUV
适用范围
ups蓄电池
可售卖地
全国
类型
储能用蓄电池
型号
12LPG75
来自于路盛（RUZET）的每套蓄电池系统也因此成为可以回报用户的投资---更长的期望运行寿命，更可
可靠的设备系统，更大的储能效率，更少的维护和运行成本。
LPG系列型号规格
型号
(V)
电压
（V）
容量
(C20)
容量
(C10)
容量
(C1)
外形尺寸（mm） 重量
（kg）
内阻
（mΩ）
端子形式
长 宽 高
12LPG22 12 24 22 13.8 175 167 125 8.9 24C
12LPG33 12 35 33 19.4 197 165 170 13.7 14.9C
12LPG40 12 42 46 23.5 197 165 170 15.0 13C
12LPG45 12 47 45 26.5 197 165 170 16.7 12C
12LPG50 12 53 50 29.4 257 132 200 19.7 10C
12LPG65 12 69 65 38.2 348 167 178 23.0 9 C
12LPG75 12 80 75 44.1 259 168 214 28.5 8.2C
12LPG90 12 96 90 52.9 306 168 230 31.0 7D
12LPG100 12 106 100 58.8 330 173 220 38.5 6.8D
12LPG120 12 128 120 70.6 410 177 225 47.3 5.2D
12LPG150 12 160 150 88.2 485 170 240 57.8 4.3D
12LPG180 12 192 180 106 530 209 220 65.5 3.6D
12LPG200 12 212 200 118 522 240 224 69.5 3.1D
12LPG230 12 240 230 132 522 240 224 80.5 2.3D
12LPG250 12 260 250 146 522 268 226 82 2.1D
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)